
ZARZĄDZENIE NR VIII/96/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VIII/276/2023 dotyczącego przekazania 
Kierownikom, Dyrektorom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących na 2024rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2023r. poz 
40 z późniejszymi zmianami), art. 258 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz.1270 z póżniejszymi zmianami) oraz § 19 ust.2 uchwały Rady Miejskiej Orzesze nr 
LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 2023r.w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024r. 

zarządzam co następuje 

§ 1. 1. W  Zarzadzeniu Burmistrza Miasta Orzesze nr VIII/276/2023 dotyczącego przekazania Kierownikom, 
Dyrektorom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących na 
2024rok w § 1 ustęp  1 punkt 2) litera a) otrzymuje brzmienie: 

„a) zmiany w placówkach oświatowych wymagają uzyskania akceptacji Naczelnika Wydziału Edukacji,”. 

2. W  Zarzadzeniu Burmistrza Miasta Orzesze nr VIII/276/2023 dotyczącego przekazania Kierownikom, 
Dyrektorom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących na 
2024rok w § 1 ustęp 1 punkt 2) litera b) otrzymuje brzmienie: 

„b) zabrania się w placówkach oświatowych przeznaczania środków zaplanowanych na opał, media (energia, 
woda, gaz, co) na inne wydatki bez pisemnej zgody Naczelnika Wydziału Edukacji,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 22 kwietnia 2024r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: FC4F4CD0-9C5A-4708-B64F-C48CEF276B24. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/96/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	zm. lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2


